
 

 

 

 

 

LVT/LVS STRIP 
PROFILĒTA STINGA TĒRAUDA NOSLĒGUMA LOKNE HIDROIZOLĀCIJAI 

 
 

APRAKSTS 
LVT/LVS sloksnes ir profilētas stinga 

tērauda noslēguma sloksnes, ko izmanto 

lokšņu un šķidrās hidroizolācijas sistēmu 

noslēgšanai. 

 

LVS sloksne ir pieejama ar aktīvā bentonīta 

blīvējumu, kas piestiprināts vienā pusē 

efektīvai hidroizolācijas sistēmu 

noslēgšanai, savukārt LVT sloksnei nav 

papildu aktīvā bentonīta slāņa. 

LIETOŠANA: 
LVT/LVS sloksnes tiek izmantotas tādu 

aktīvo CETCO hidroizolācijas sistēmu kā 

Voltex, Voltex DS, Ultraseal XP, CoreFlex XP 

un Swelltite zemes līmeņa noslēgšanai. 

 
LVS Strips tiek izmantotas pasīvo 

hidroizolācijas sistēmu, piemēram, Cetbit 

300 un Volseal 600, noslēgšanai. 

IESTRĀDE 
LVT/LVS sloksnes jānostiprina vietā taisnā 

līnijā ar stiprinājumiem ar soli ik pēc 300 

mm. Izgriezt LVS/LVT sloksni atbilstoši 

virziena maiņai, t.i. – iekšējiem/ārējiem 

stūriem. Ja ir nepieciešama aktīvā gala 

blīvējuma nepārtrauktība, noblīvēt visas 

spraugas starp LVT/LVS sloksnēm ar 

CETSEAL. 

Vajadzības gadījumā gar LVT/LVS sloksnes 

augšējo malu var uzklāt arī CETSEAL joslu. 

PATĒRIŅŠ 
1 lineārais metrs LVT/VS Strip nosegs 1 

metru hidroizolācijas. 

IEPAKOJUMS  
LVT/LVS sloksnes ir pieejamas 55 mm 

platās x 2,35 m garās sloksnēs ar nominālo 

biezumu 1,2 mm; 10 sloksnes katrā kastē. 

 
 

  
LVT Strip LVS Strip 

 
Aktīvā 

bentonīta 

blīvējuma 

sloksne 

Tehniskie dati: 

 

www.CETCO.com | contact@cetco.com 

 
ATJAUNINĀTS: Aprīlis, 2015 

SVARĪGI: Šeit sniegtā informācija aizstāj visas iepriekšējās drukātās versijas un uzskatāma par precīzu un ticamu. Lai saņemtu 

visjaunāko informāciju, lūdzu, griezties CETCO pārstāvniecībā. CETCO neuzņemas nekādu atbildību par šī izstrādājuma lietošanas 

rezultātiem. CETCO patur 

 

tiesības atjaunināt informāciju bez brīdinājuma. 

 

Forma: TDS_LVT_LVS_STRIP_EMEA_EN_201504_V2 

http://www.cetco.com/
mailto:contact@cetco.com

